Preţul Serviciilor prestate conform Contractului este stabilit în lei MD, fiind indicat 

Specificația de preț (Anexa nr. 2) a Contractului. 

3.2.  Suma totală a Contractului, inclusiv TVA, se stabileşte în lei MD şi constituie:                   

4 674,42 (patru mii șase sute șaptezeci și patru lei și patruzeci și doi bani) lei,42 bani MD. 

3.3.  Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate se va efectua în lei MD.  

3.4.  Metoda şi condiţiile de plată de către Beneficiar: vor fi achitate în baza facturilor 

fiscale electronice (e-factură, ciclul scurt), în decurs de 30 zile din momentul prestării serviciilor.

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei 

moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

37453.23 Treizeci si sapte mii patru sute cincizeci si trei lei 23 bani  
(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei moldoveneşti. 

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: 

Cerinţele de mai sus trebuie revăzute de către autoritatea contractantă şi ajustate conform cerinţelor

[...]

Preţul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este 

stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie 

149 000,00 (Una sută patruzeci și nouă mii lei, 00 bani), fără TVA.  

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua în lei 

moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: în termen de 

30 zile de la data recepției Actului de predare-primire a serviciilor prestate și

[...]

3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, fără TVA,   se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

8 155,48 (Opt mii una sută cincizeci și cinci lei, 48 bani)  lei MD. 
                     (suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Plata va fi efectuată de către Finanțator în baza: 

- serviciilor prestate, documentate în Actul de primire-predare semnat de către Beneficiar și

[...]

3.1. Preţul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, 

fiind indicat Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, fără TVA,   se stabileşte în lei moldoveneşti şi 

constituie: 15 491,73 (Cincisprezece mii patru sute nouăzeci și unu lei, 73 bani).  

(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Serviciile prestate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Plata va fi efectuată de către Finanțator în baza: 

- serviciilor prestate, documentate în Actul de primire-predare semnat de către Beneficiar și